令和３年度地域活性化助成事業（第２部）
様式一覧
	様式番号
	書　類
	備　考

	１
	 令和３年度地域活性化助成事業助成申請書
	沖縄県、市町村

	１－２
	 令和３年度地域活性化助成事業実施計画書
	沖縄県、市町村

	１－３
	 事業費内訳書
	沖縄県、市町村

	２
	 令和３年度地域活性化助成事業助成決定通知書
	協会

	３
	令和３年度地域活性化助成事業変更承認申請書
	沖縄県、市町村

	４
	令和３年度地域活性化助成事業変更承認書
	協会

	５
	 令和３年度地域活性化助成事業実施結果報告書
	沖縄県、市町村

	５－２
	実施事業成果報告書
	沖縄県、市町村

	５－３
	 事業費明細書
	沖縄県、市町村

	６
	 令和３年度地域活性化助成事業助成金確定通知書
	協会

	７
	 令和３年度地域活性化助成事業助成金請求書
	沖縄県、市町村

	８
	 令和３年度地域活性化助成事業助成金概算払請求書
	沖縄県、市町村

	９
	 令和３年度地域活性化助成事業助成決定取消通知書
	協会

様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益社団法人沖縄県地域振興協会会長　殿
団　体　名
申請者（代表者）　　　　　　　　　（印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
ＦＡＸ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

令和３年度地域活性化助成事業助成申請書
　　令和３年度地域活性化助成事業による助成を下記のとおり申請致します。

記

　　　１．実施事業内容

別添「令和３年度地域活性化助成事業実施計画書」（様式1-2）のとおり

　　　２．助成申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類

（１）令和３年度地域活性化助成事業実施計画書〔様式1-2〕
（２）事業費内訳書〔様式1-3〕

（３）補足資料等
様式１－２
令和３年度地域活性化助成事業実施計画書
　　　　　　　　　　 　　 　　団　体　名
	実施事業名

	目　　的

	実施時期（期間）

	実施場所

	事 業 費

	事業の具体的内容

	期待される地域や社会への具体的な効果・成果

	次年度以降の取り組み（事業の最終目標など）

様式１－３
事業費内訳書
	収　入　項　目
	金　額（円）
	備　考

	助　成　金

	（公社）沖縄県地域振興協会
地域活性化助成事業助成金

	自 己 資 金

	事 業 費 合 計

	支　出　項　目
	金　額（円）
	備　考

	賃　金

	報償費

	旅　費

	需用費

	　役務費

	委託料

	　使用料及び賃借料

	原材料費

	備品購入費

	補助金

	　その他

	　合　計

様式２
沖地域協第　　号
令和　　年　　月　　日

殿

公益社団法人沖縄県地域振興協会会長
令和３年度地域活性化助成事業助成決定通知書

　令和　 年　 月　 日付けで申請のありました「　　　　　　　　　」の事業について、下記のとおり助成することを決定しましたので通知します。

記

１　団体名　　　：

２　代表者　　　：

３　実施事業名　：

４　助成額　　　：

５　事業内容　　：　令和３年度地域活性化助成事業助成申請書（様式１）のとおり

様式３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益社団法人沖縄県地域振興協会会長　殿
団　体　名

申請者（代表者）　　　　　　　　　（印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：

ＦＡＸ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

令和３年度地域活性化助成事業変更承認申請書

　　標記の件について、令和　年　月　日付け沖地域協第　号により助成決定のありました事業内容を下記のとおり変更したいので、承認いただけますようお願いいたします。
記

　１．実施事業名
　２．変更内容
３．変更理由
様式４
　　　　　　　　　　沖地域協第 　　号
令和　  年　　月　　日

殿

公益社団法人沖縄県地域振興協会会長

令和３年度地域活性化助成事業変更承認書

令和　　年　　月　　日付けで申請のありました地域活性化助成事業の変更について、下記のとおり承認しましたので通知します。

記

　１．実施団体名

２．実施事業名

　３．承認事項

様式５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益社団法人沖縄県地域振興協会会長　殿
団　体　名

申請者（代表者）　　　　　　　　（印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
ＦＡＸ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

令和３年度地域活性化助成事業実施結果報告書

令和　　年　　月　　日付け、沖地域協第　　号で助成決定のありました事業を完了しましたので、下記のとおり報告致します。
記
１．実施事業名　「　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　２．事　業　費　　助　成　額　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　自己負担額　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　円

　３．添付書類
　（１）実施事業成果報告書（様式５－２）
　（２）事業費明細書（様式５－３）

様式５－２
実 施 事 業 成 果 報 告 書
　団　体　名

１．事業内容

（１）事業名

（２）事業の目的
（３）日時

（４）場所
（５）参加人数　　　　　　　　　名

２．事業成果

３．添付書類
（１）関係資料（実施要領、講演録、レジュメ、パンフレット、アンケート・集計結果等）

（２）参加者名簿

（３）活動の様子が分かる写真２～３枚

（４）新聞等掲載記事

（５）証憑書類（支出伝票等の写）
（６）その他、協会が必要と認める書類
様式５－３
事 業 費 明 細 書
                                                         　 単位:円
	収　入　項　目
	総　額
	助　成　金
	自己負担額

	助成金

	自己資金

	(内訳)

	合　　計

	支　出　項　目
	総　額
	助　成　額
	自己負担額

	賃金

	（内訳）

	報償費

	（内訳）

	旅費

	（内訳）

	需用費

	（内訳）

	役務費

	（内訳）

	委託料

	（内訳）

	使用料及び賃借料

	（内訳）

	原材料費

	（内訳）

	備品購入費

	（内訳）

	補助金

	（内訳）

	その他

	合　　計

様式６
沖地域協第　　号
令和　　年　　月　　日

殿

公益社団法人沖縄県地域振興協会会長
令和３年度地域活性化助成事業助成金確定通知書

　令和　 年 　月　 日付けで提出のありました令和３年度地域活性化助成事業実施結果報告書に基づき、下記のとおり助成金額を確定しましたので通知します。

記

助成金額　　　　　　　　　　　　円
様式７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益社団法人沖縄県地域振興協会会長　殿
団　体　名

申請者（代表者）　　　　　　　　（印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
ＦＡＸ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

令和３年度地域活性化助成事業助成金請求書

　　　　令和　　年　月　日付け、沖地域協第　　号で助成金額の確定通知のありました助成金について下記のとおり請求致します。

記

　　　　　　　　　確　定　額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　既概算払い額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	支店

	預金の種類

（いずれかに○）
	１　普　通
２　当　座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

振込先

　　　　　※振込先金融機関の通帳（表紙及びフリガナが確認できる部分の写し）を添付。通帳名義と異ならないよう留意すること。但し概算払請求書を提出した場合は不要。
様式８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益社団法人沖縄県地域振興協会会長　殿
団　体　名

申請者（代表者）　　　　　　　　（印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
ＦＡＸ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

令和３年度地域活性化助成事業助成金概算払請求書

令和　　年　　月　　日付け、沖地域協第　　号で助成決定のありました助成金の概算払いについて下記のとおり請求致します。

記

１　実 施 事 業 名　「　　　　　　　　　　            」

　　　　　　２　助成金決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　３　概算払い請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　振込先

	金融機関名

	支店

	預金の種類

（いずれかに○）
	１　普　通
２　当　座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　　　　　※振込先金融機関の通帳(表紙及びフリガナが確認できる部分の写し)を添付。通帳名義と異ならないよう留意すること。
様式９
　　　　　　　　　　沖地域協第 　　号
令和　  年　　月　　日

殿
公益社団法人沖縄県地域振興協会会長
令和３年度地域活性化助成事業助成決定取消通知書
令和　　年　　月　　日付け沖地域協第　　号で決定した地域活性化助成事業の助成について、下記のとおり助成決定を取り消したので通知します。

記

　１．取消内容

　（１）実施団体名

　（２）実施事業名

　２．取消理由